
 

Título: Lista  Provisional  aspirantes  admitidos/excluidos  Bolsa  de  Trabajo
Periodista

Origen: Ayuntamiento

Categoría: Empleo público

Descripción: Lista Provisional aspirantes admitidos/excluidos, proceso selectivo de personal
para Bolsa de Trabajo de Periodista.

ANUNCIO

El  Alcalde-Presidente ha dictado el  Decreto 2024/262,  de fecha 26 de febrero de
2024, cuyo contenido literal se transcribe a continuación:

«Extracto: Bolsa de Trabajo de periodista. Concurso-Oposición. Personal Laboral temporal.
Lista provisional admitidos/excluidos.

De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria para la constitución de una bolsa de
trabajo de Periodista, mediante nombramiento interino-personal laboral, por concurso-oposición, en
el Ayuntamiento de Pedro Muñoz, esta Alcaldía, en uso de las atribuciones que legalmente le han
sido conferidas, RESUELVE:

PRIMERO.-  Aprobar la  lista provisional de admitidos/as y excluidos/as  al citado procedimiento
selectivo, que es la siguiente:

1.- ADMITIDOS/AS PROVISIONALES:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

1.-CABA DÍAZ, DAVID ***2619**

2.-PALOMAR MÉRIDA, ELISA ***8860**

3.-RODRÍGUEZ NUÑEZ, SANTIAGO ***6652**

4.-SIERRA LAGUNA, VICTOR ***4864**

5.-REINOSA HUERTAS, LUIS FELIX ***0761**

6.-CARRASCO ALBERCA, ELENA ***7987**

7.-DÍAZ MAROTO, NEREA ***9042**

8.-MORAGA YEBENES, NURIA ***7801**

9.-PEREA REILLO, DESIREE ***8635** 

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede Electrónica https://pedro-munoz.es/ página 1

Expediente: PM2024/1670

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. S

ed
e:

 h
ttp

s:
//p

ed
ro

-m
un

oz
.e

s/
. C

S
V

/C
V

E
: f

U
iC

LV
fe

S
gu

vA
tR

4x
A

fk
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e 
A

LB
E

R
T

O
 L

A
R

A
 F

O
N

S
E

C
A

 e
l 2

0/
03

/2
02

4 
10

:4
9:

23
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2



 

10.-PARRA LUCENDO, CARMEN BEATRIZ ***9172**

11.-LOPEZ NARANJO, BELEN ***1756**

 

2.- EXCLUIDOS/AS PROVISIONALES:

APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I. CAUSA DE LA EXCLUSIÓN

1.-HITA LARA, ALEJANDRO ***4040** BASE  3º  –  Letra  f:  No  acredita
titulación exigida

 

TERCERO.-  Publicar  el  contenido  de  la  presente  resolución  en  el  tablón  de  anuncios  de  este
Ayuntamiento y en la página web: https://www.pedro-munoz.es, concediéndose el plazo de DOS días
hábiles  para  posibles  reclamaciones  o  subsanaciones,  contados  a  partir  del  día  siguiente  a  su
publicación.

Así lo manda y firma la Alcaldía-Presidencia, en el día que figura al margen del presente.»

LA  ALCALDÍA.
ANTE MÍ,

LA SECRETARÍA.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede Electrónica https://pedro-munoz.es/ página 2

Expediente: PM2024/1670

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. S

ed
e:

 h
ttp

s:
//p

ed
ro

-m
un

oz
.e

s/
. C

S
V

/C
V

E
: f

U
iC

LV
fe

S
gu

vA
tR

4x
A

fk
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e 
A

LB
E

R
T

O
 L

A
R

A
 F

O
N

S
E

C
A

 e
l 2

0/
03

/2
02

4 
10

:4
9:

23
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2


		2024-03-20T10:49:48+0100
	Es
	Ayuntamiento de Pedro Muñoz (sello.dipucr.es)
	Bolsa de trabajo Periodista por Concurso-oposición (Personal laboral temporal)




